
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» 

Политехнический колледж

ПРИКАЗ

« / /  » 2019г. г. Южно-Сахалинск № ~ УД

О зачислении студента в порядке 
перевода

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации» (ст. 34 п. 15), Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», 
Положения о порядке перевода обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» по образовательным 
программам среднего профессионального и (или) высшего образования от 17.10.2017г. (п.2.1), 
Положения о порядке перезачета и переаттестации результатов обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования от 15.12.2016г., личного заявления 
студента от 28.01.2019г. справки об обучении № 5152 от 26.12.2018г., протокола заседания 
аттестационной комиссии № 1 от 30.01.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 28.01.2019г. Днепровского Илью Викторовича в порядке перевода из СПб 
ГБПОУ «Электромашиностроительный колледж», на 3 курс (6 семестр), специальности 
22.02.06 Сварочное производство, база 9 классов, очной формы обучения за счет средств 
бюджетных ассигнований федерального бюджета для продолжения обучения с ликвидацией 
разницы в учебных планах до 01.05.2019г.

№ Наименование учебной дисциплины, МДК, 
профессионального модуля, практики

Количество 
часов по 

учебному плану
Форма контроля

1. История 60 Диф.зачет
2. Основы научно-исследовательской деятельности 48 Контр.работа
J. Основы экономики организации 105 Диф.зачет 

Курсовая работа
4. Менеджмент 48 Зачет

Начальник управления СПО И.В. Лифанова


